
Zimní výlet na Moldavu 
s Dopravou Ústeckého kraje 
aneb mimořádné jízdy soupravy RegioShark na vrcholky Krušných hor 

DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

RegioShark 
s kapacitou 

220 míst jede 
 jako přímý spoj  

z Ústí nad Labem přes Teplice 
na Moldavu a zpět  

1., 2., 15. a 16. února 2016.

Více na www.dopravauk.cz, www.kr-ustecky.cz, www.moldava.cz a www.moldavska-zeleznice.cz

•  Alternativní spojení od Mostu a Oseka – 4x denně moldavským motoráčkem 
na lince U25 nebo 5x denně autobusem 493 z Teplic (u obou platí jízdenky DÚK)

•  Na Moldavě připraven horký čaj, mimořádně otevřen vestibul nádraží 
i nádražní restaurace

•  Pro jízdy RegioSharku na Moldavu platí běžný tarif Dopravy Ústeckého 
kraje i běžný tarif Českých drah.

(všechny vlaky a autobusy DÚK)

Ústí n.L. hl.n. 8:24 Moldava v K.h. 16:02
Ústí n.L. západ 8:27 Mikulov – N.Město 16:06 x
Proboštov 8:40 x Mikulov v K.h. 16:13 x
Teplice v Č. 8:43 Dubí 16:27
Lom u Mostu 9:00 x Hrob 16:38
Louka u Lit. 9:10 Osek město 16:46
Lom u Mostu zast. 9:12 x Lom u Mostu zast. 16:52 x
Osek město 9:23 Louka u Lit. 17:00
Hrob 9:30 Lom u Mostu 17:04 x
Dubí 9:46 Teplice v Č. 17:21
Mikulov v K.h. 9:53 x Proboštov 17:23 x
Mikulov – N.Město 10:00 x Ústí n.L. západ 17:36
Moldava v K.h. 10:05 Ústí n.L. hl.n. 17:40
(x – zastavuje jen na znamení)


